ECLISSE SYNTESIS® LUCE DVOUKRIDLE
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UPOZORNENI

Horni ¢ast dverniho kfidla je
nutné upravit dle zobrazeného

40

nékresu.

Frézovani dveiniho kfidla

TZO 20

STANDARDNIi MODEL

1230 x 1993/2100
1430 x 1993/2100
1630 x 1993/2100
1830 x 1993/2100
2030 x 1993/2100
2230 x 1993/2100

750 2730 x2053/2160 650
850 3130 x 2053/2160 750
950 3530 x2053/2160 850
1050 3930 x 2053/2160 950
1150 4330 x 2053/2160 1050
1250 4730 x 2053/2160 1150

1985/2092
1985/2092
1985/2092
1985/2092
1985/2092
1985/2092

150

> 120

54

ATYPY

POZNAMKY

Uvedené rozméry jsou v mm.

PRISLUSENSTVIi

> Cista $itka priichodu
od 1200 do 2630 mm.

> Cista vyska prachodu
od 1000 do 2700 mm.

» Atypické vyrobky
mohou mit odli§né
rozméry od uvedenych
v tabulce. Technicky
nékres s rozméry
pfipravime na poptani.
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¥Vvy

Na kazdé strané pouzdra pfipraveno 5 mist pro potenciélni pfipojeni

elektra.
Pouzdra jsou uréena pouze pro dvefe o max. sile 40 mm
(tzn. hladké, profilované nebo se zapusténym sklem). .
Standardni nosnost posuvnych vozi¢kl je 100 Kg. Pro téz8i dvere
dodévame zesilend pouzdra s vozi¢ky s nosnosti 150 kg.

Stavebni otvor pripravte na vysku H1+20 mm a na $itku C+35 mm.

Otvor je nutno opatfit prekladem.
Uvedené rozméry dveiniho kiidla neplati pro celosklenéné dvere.

Pokud se ma dveini kfidlo kompletné otevfit, musi byt spodni drézka
dvefi vyfrézovana pres celou $itku.

Vyfrézovana spodni drézka dvefniho kfidla mé mit rozmér 7x15 mm.
Pfi pouziti ochranného profilu je rozmér drazky 10x17 mm.
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ECLISSE SYNTESIS® SOKL
SYNCHRONIZACE PRO
ECLISSE SYNTESIS® LINE
ECLISSE BIAS®

ECLISSE BIAS® DS
Ochranny profil

ECLISSE Push&Pull S
Drzéky pro celosklenéné
dvere

VITRO
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Pouzdra pro posuvné dvefe

ECLISSE CR, s.r.o. - Lignicka 360 - 252 03 Ritka

Telefon: + 420 286 888 913 - Mobil: + 420 603 453 645 - info@eclisse.cz - www.eclisse.cz
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